
  
  827 

  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

V Praze dne 8. ledna 2025 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo 
doplnění zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Přístroje pro rostlinnou 
diagnostiku a měření parametrů prostředí“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V technických specifikacích u části b., konkrétně u "Zařízení pro měření fotosynteticky aktivního 
záření" zadavatel uvádí: 

a) "Požadovaný rozsah PAR: µmol m-2s-1 až > 2,500 µmol m-2s-1". Specifikace námi 
dodávaného přístroje: Rozsah měření PAR: 0 – 2500 μmol/(m2s) 

b) "Připojitelná externí sonda s alespoň 75 senzory (nebo více) pro snímání PAR" Specifikace 
námi dodávaného přístroje: Možnost připojení externího senzoru PAR (1 kus). Samotná 
sonda již obsahuje 80 senzorů. 

Žádáme Vás o upřesnění, zdali jsou námi uvedené specifikace v souladu se specifikacemi zadavatele, 
a zdali se můžeme zúčastnit této zakázky s námi dodávaným přístrojem. 

U zbylých bodů námi dodávaný přístroj splňuje požadavky na technickou specifikaci zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ad a) Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu upravuje technickou specifikaci v tomto 
parametru, který nově zní: minimální rozsah PAR: 0 až 2500 μmol m-2 s-1  

Tato úprava byla promítnuta do Přílohy č. 4b – Technická specifikace, kterou zadavatel poskytuje 
přílohou tohoto vysvětlení. 

Ad b) Vámi uváděná specifikace naplňuje požadavky zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

Vzhledem k výše uvedeným změnám či doplněním zadávací dokumentace je přílohou tohoto 

vysvětlení také UPRAVENÁ Příloha č. 4b - Technická specifikace. Účastník je povinen postupovat v 

souladu se zadávacími podmínkami a pro vyplnění a vložení do nabídky použít výhradně tuto novou 

https://zakazky.czu.cz/


  
  827 

  
STRANA 

2 / 2  
 

 

upravenou přílohu č. 4b.  

(Položky technické specifikace, ve kterých byly provedeny změny, jsou označeny červeně.) 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel na základě výše uvedeného vysvětlení rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a 
to do 30. 1. 2025 do 9:00 hodin.  

Lhůta pro podání nabídek byla změněna na profilu zadavatele a dále byla promítnuta do aktuálního 

formuláře ve Věstníku veřejných zakázek (VVZ), resp. do formuláře F16, část „opravy“, které bylo 

dnes odesláno ke zveřejnění do VVZ. 

Zadavatel současně upravil interní číslo veřejné zakázky ve formuláři ve VVZ, chybné 847 nahradil 
správným 827. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Alena Najmanová 
Právní odbor 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
 
 
Příloha tohoto vysvětlení: 

- UPRAVENA příloha č. 4b – Technická specifikace  

 


		2025-01-08T12:01:21+0100
	Ing. Alena Najmanová




